Безлюфтовые упругие муфты серия: ZTK
Упругие муфты серии имеют особенные характеристики в связи с их уникальной
конструкцией. Особенности заключаются в конструкции металлической полумуфты и
упругих характеристиках эластичной звездочки.
ZTK
Особенности
■ Обеспечение соединения без зазора
■

Размеры,  мм Крепеж-
ный винт,
M
Момент
затяжки
винта,
(Н*м)
Номиналь-
ный
момент,
(Н*м)
Макс.
крутящий
момент,
(Н*м) D L L1 L2 F dmin dmax
ZTK-014D06-L022-RD03x03 14 22 7 6 3.5 3 6 M2.5 1,0 1,1 2,2
ZTK-020D08-L030-RD04x04 20 30 10 8 5,0 4 8 M3 1,3 2,8 5,6
ZTK-025D10-L034-RD04x04 25 34 11 10 5,0 4 10 M3 1,5 6 12
ZTK-030D14-L035-RD08x08 30 35 11 10 5,0 8 14 M4 1,7 6,5 13
ZTK-040D15-L055-RD14x14 40 55 19.5 12 10 14 15 M5 8,0 32 64
ZTK-055D28-L078-RD14x14 55 78 30 14 10 14 22 M6 8,0 46 92
ZTK-065D35-L090-RD19x19 65 90 35 15 15 14 35 M8 15 109 218
ZTK-080D45-L114-RD24x24 80 114 45 18 15 24 45 M8 15 135 270
ZTK-095D55-L126-RD30x30 95 126 50 20 20 30 55 М10 25 260 520
ZTK-105D60-L140-RD35x35 105 140 56 21 20 35 60 M12 35 430 860
Внешний диаметр от 14 до 30 мм
D
d
m